



Obvodní úřad Ostrava Jih
Horní 3
Ostrava

Vážení,

městský obvod Ostrava Jih uzavřel následující smlouvy:

1) Smlouvu o výpůjčce **a o právu provést stavbu**, č. 17/014/1243/08/Wyb dne 21.10.2008, dle rozhodnutí obvodní rady č. 2402/44 ze 24.4.2008 a č. 2559/47 dne 12.6.2008, o bezplatném užívání pozemků, v jejíž hlavě VII, bodu 3) je napsáno: "Záměr na výpůjčku pozemku byl v souladu se zákonem o obcích a rozhodnutím rady městského obvodu Ostrava Jih po č. usn. 2402/44 ze 24.4.2008 zveřejněn po dobu 15 dnů na úřední desce půjčitele v době od 6.5.2008 do 22.5.2008, a také

2) Smlouvu o nájmu nemovitosti **a o právu provést stavbu**, č.7/014/181/09/Tóth dne 15.6.2009, dle rozhodnutí obvodní rady č. 3328/60 ze 4.12.2008 a č. 2559/47 dne 12.6.2008.

V hlavě VIII smlouvy Skončení nájmu, bodu 2) je napsáno: "Záměr na pronájem byl v souladu se zákonem o obcích na základě usnesení rady městského obvodu Ostrava jih č. 2402/44 ze 24.4.2008 a usnesením rady č. 3030/54 ze 25.9.2008 zveřejněn po dobu 15 dnů na úřední desce pronajímatele v období od 6.5.2008 do 22.5.2008 a od 3.10.2008 do 20.10.2008.

V rámci práva na informace dle zákona č. 106/1999 Sb. v návaznosti na předchozí žádám:

a) o nahlédnutí do zveřejnění záměru, vyvěšeného na úřední desce půjčitele v době od 6.5.2008 do 22.5.2008, a také

b) o nahlédnutí do zveřejnění záměru, vyvěšeného na úřední desce pronajímatele v období od 6.5.2008 do 22.5.2008, a od 3.10.2008 do 20.10.2008. A dále žádám

c) nahlédnutí do původní žádosti zájemce o výpůjčku a nájem nemovitosti 3E z 8.4.2008, a poskytnutí informací, obsažených v těchto čtyřech písemnostech, a to poskytnutím jejich kopií. Vyzvat k nahlédnutí je možno e-mailem.

d) Pokud hodláte sdělit, že tyto písemnosti jsou již v archivu, žádám jednotlivě sdělit, kdy byly tyto písemnosti v jak označené krabici městskému archivu předány?

Za poskytnutí informace děkuji.

Informaci žádá 19.10.2015

STATUTARNÍ MĚSTO OSTRAVA ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU OSTRAVA JIH		Čís. zápis
Došlo:	20-10-2015	1
Č.j.:	JIH/067595/15/OPR	89
Poč. listů:	1	VS

STATUTARNÍ MĚSTO OSTRAVA ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU OSTRAVA JIH odbor podpory volebních orgánů		Čís. dep.
Došlo:	19-10-2015	E-MAIL
Č.j.:	JIH/067595/15/OPR	17A
Poč. listů:	1	UKL znak

Hojecký Martin Mgr.

Od: Hojecký Martin Mgr.
Odesláno: 29. prosince 2015 8:47
Komu: [REDACTED]
Předmět: žádost o informace INF 102/2015

Vážený pane inženýre,

dne 19. 10. 2015 jste zaslal žádost o informaci, ve které jste požadoval:

- a) *nahlédnutí do zveřejnění záměru vyvěšeného na úřední desce půjčitele v době od 6. 5. 2008 do 22. 5. 2008*
- b) *nahlédnutí do zveřejnění záměru vyvěšeného na úřední desce pronajímatele v době od 6. 5. 2008 do 22. 5. 2008 a od 3. 10. 2008 do 20. 10. 2008*
- c) *nahlédnout do původní žádosti zájemce o výpůjčku a nájem nemovitostí společnosti 3E PROJEKT, a. s. a poskytnutí informací obsažených v těchto čtyřech písemnostech*

V dané věci se jednalo o dvě smlouvy, a to o smlouvu o výpůjčce a o právu provést stavbu č. 17/014/1243/08/Wyb z 21. 10. 2008 a o smlouvu o nájmu nemovitosti a o právu provést stavbu č. 7/014/181/09/Tóth.

K uvedené věci Vám sdělujeme, že tyto je možno získat v úředních dnech na odboru majetkovém ÚMOB Ostrava-Jih, a to nahlédnutím, popř. zhotovením kopie těchto materiálů.

S pozdravem a přáním příjemného dne

Mgr. Martin Hojecký
právník

Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
odbor právní
Horní 791/3. 700 30 Ostrava-Hrabůvka
T +420 599 430 285
E martin.hojecky@ovajih.cz
W www.ovajih.cz